
PLATOBNÉ ÚDAJE:

Dátum vyhotoyenia:
Dátum splatnolsti:

Dátum dodaniä:
Fakturované obdobie:

Č. účtu (IBAN) SLSP a.s.:
Č. účtu (IBAN>VÚB a.s.:
Variabilný syÚbol:

Špecifický symbol:
Suma bez DPh:
DPH 20%:
Suma s DPH ťnedoplatok):

Forma úhradý:

MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA
ÚESTŠ P<1:bi ČAS“ft BŔP.ľi$ i.. AV.;\...?„lC-?VÉ

ka 1. 832 gl Br2ti sil

-a8:
PAY by squ#re

Obdobie od 1 do

20.10.22 - 23.Ó1.23

24.01.23 - 24.01 .23

25.01.23 - 19.i o.23

20.10.22 - 23.01 .23

20.10.22 - 23.01 .23

24,01.23 - 24.01 .23
24.Of.23 - 24.61 .23

WUCTOVACIA FAKTÚRA
poradové číslo faktúry: 3231010785

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.
Prešovská 48, 826 46 Bratislava 29
zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III
oddiel: Sa. vložka č.: 3080/B
IČO: 35850370, DIČ: 2020263432, IČ DPH: SK2020263432

03.11.23
01 .12.23

Mestská časť Bratislava - Nové
Mesto
Junácka 1
832 91 Bratislava
Slovensko

19.10.23
20.10.22 - 19.10.23

SK20 0900 0000 0050 1740 3407

SK68 0200 0000 3500 0100 4062

2000109541

323101 0785

357,02 €
71,40 €

428,42 €
Poštová poukážka

ÚDAJE O ODBERNOM MIESTE:
Číslo odberu: OMOOI 37847

Vihorlatská MŠ / 1469
Bratislava

Adresa:

Odberateľ: 100001 0512

Mestská časť Bratislava - Nové
Mesto

Junácka 3216 / 1-6. 11. 2023 832 91 Bratislava-Nové Mesto
IČ DPHIČO: 00603317

DIČ: 2020887385
(;-iS!; $iI;;:.

i'*-
ITE VODU
VODOVODU

ŠNV<:Xš<:g by square

Prehľad ©dpačtov a $potreby vyúčtovacej faktúry č. 3231010785
Popisr s M v m;IJedPOČI,,islo vodomeru

:[A2]-[AI ][A2][AI ]
0,9985odtoku (redVoda z

540 m2) zrážk
1 ,1251Voda z povrch. odtoku ( plocha

540 m2) zrážkový úhrn = 0.6058
240 1,1251odtoku (red. plochaVoda z

540 m2) zrážkový úhrn ; 0,6058
Vodné,0387ZM.CENY1811504600

0,99851811504600
Vodné1 ,2025811504600

1,1251 StočnéPriemer1811504600
Vodné1 ,2025'rieme1811504600

1.12511811504600



Pbpis

Vodné (24.01.23
Stočné (20.16.22
Stočné (24.0i .23

Zrážky (20.1 d.22
Zrážky (24.0i .23

Rozi3i§ vyúčtovacej faktúry č
Skutočná spotreba v m3

0

0
0

0

86

241

3231010785

Jedn. cena (€)
1 ,0387

1 ,2025
0,9985

1,1251

0,9985

1,1251

Základ DPH Celkom

23.01.23)
19.10.23)
23.01.23)
19.10.23)

23.01.23)
19.10.23)

Základ DPH v €

0,00
0,00

0,00
0,00

85,87

271 ,15

357,02 €

71,40 €
428.42 €



Call centrum 0850 123 122
V pfacovných dňoch: od 8:oo do 18:oo hod
Pri Qolaní zo zahraničia: +421 2 48 253 111
KoQtaktný formulár: www.bvsas. sk/kontakt/

kontaktné centrá 'RATl§LAV§KÄ
ÄŔ€NŠKÄVOD

b%'Ŕ§'§ IL’:Ot@ ČK:tVKg 8Bra[isläva, Metodova 6, (OC Central) 1 Pezinok, Holubyho 28, (OC Plus)
Serlic:a, Hurbanova 2827/2A I Malacky, Továrenská 6171/IB 6

kvalita vody
Je naša voda kvaEitná? Čítajte na: www.bvsas.sk/kvalita-vody/

Hlásenie porúch 0800 121 333 (nonstop)

®@
= V a V , B 1 / VI 1

4rušenie poštovej poukazky !
B\;S, a.s., postupne mení svoje procesy smerom k trvalej udržateľnosti a ochrane životného prostredia.
Rqdi by sme aj Vás vyzvalil aby ste nám v tomto smere pomohli a upravili si Váš spôsob úhrady faktúr z poštovej poukážky
na bankový prevod. Prípadný preplatok Vám tak príde tiež automaticky na Váš účet. bez nutnosti návštevy pošty. @
Ako na to? Je to jednoduché!

1. Prihlásenie 2. Nastavenie 3. Hotovo!

48v/pF

Prihláste/Registrujte sa
na Zákaznícky portál BVS

V sekcii Osobný pľc>HI, časti Platobné
účty si skontrolujte alebo doplňte IBAN a
následne v časti Zmena spôsobu platby
označte Bankový prevod a vyberte
príslušný účet.

„@


